
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 664 DEL 28/06/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO:  ACQUISTO  PC  PORTATILE  PER  ESIGENZE  DELLA  SEGRETERIA-
DIREZIONE GENERALE. CIG Z56242A1D9

IL DIRIGENTE

Premesso che 

con riferimento alle necessità operative in capo alla Segreteria – Direzione generale della 
Provincia di Vicenza è emersa la necessità di provvedere, in tempi ristretti,  all'acquisto di un pc 
portatile;

Preso atto del preventivo di spesa datato 23/06/2018 del Centro Expert De Pretto Srl di 
Piovene Rocchette – Via Del Barco 1 - P.IVA 02345120246 che offre n. 1 computer HP P100BOOK 
440G5 al prezzo di € 740,00 oltre IVA del 22%;

Considerato che tale fornitura è di importo inferiore a € 1.000,00 e pertanto, anche per i 
motivi di urgenza nel reperire il bene, si ricorre all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, commi 
102 e 103 della Legge di Stabilità n. 208/2015;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. procedere all'acquisto, per le motivazioni esposte in premessa,  di n. 1 computer modello HP 
P100BOOK 440G5 per le  esigenze operative della Segreteria  -  Direzione generale  della 
Provincia di Vicenza;

2. di accettare il preventivo di spesa per il suddetto bene di € 740,00 oltre IVA del 22%, del 
Centro Expert De Pretto Srl di Piovene Rocchette – Via Del Barco 1 - P.IVA 02345120246;

copia informatica per consultazione



3. di impegnare la spesa di € 902,80 (novecentodue euro/80) (IVA compresa) alla missione 01 
programma 08 cdc sistemi informativi art  443 del bilancio 2018 imputandola come da 
cronoprogramma sotto riportato;

4. di  approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018 - € 902,80 1° - 2018 - € 902,80

2° - 2019 - € 2° - 2019 - € 

3° - 2020 - € 3° - 2020 - € 

Totale € 902,80 Totale € 902,80

5. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

6. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line

Vicenza, 28 giugno 2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 664 del 28/06/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

Proposta N° 794 / 2018

OGGETTO:  ACQUISTO  PC  PORTATILE  PER  ESIGENZE  DELLA  SEGRETERIA-
DIREZIONE GENERALE. CIG Z56242A1D9

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 

Accertamento: 

Vicenza, 03/07/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


